Regularibus et transeuntibus ad religionem. III. 8 (*Extr. comm. tit.*).
Regulis iuris. V. 41 (*Decretalium tituli*).
Regulis iuris. V. vlt (*Sexti tituli*).
Regum officium, 23. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Relata est, 9. X. q. 1. Toletanum conc. CR. (*Decreti Canones*).
Relatio, 5. XXI. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Relatum est auribus nostris, quod, quia. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Relatum est auribus nostris: et infra. Mandamus. de sepult. III. 28 (*Decretalium capituli*).
Relatum est auribus nostris; et infra. Consultationi. de concess. praebend. III. 8
(*Decretalium capituli*).
Relatum est nobis, quod, cum aliqui. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Relatum est nobis, quod, cum in Lateran. de cler. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Relatum est, 11. de consecr. dist. 2. Toletan. conc. XII. (*Decreti Canones*).
Relatum est, 11. X. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Relatum est, 14. dist. 37. Clemens papa I. (*Decreti Canones*).
Relatum est, 14. XI. q. 1. Alexander. (*Decreti Canones*).
Relatum est, 3. V. q. 2. Damasus papa. (*Decreti Canones*).
Relatum est, 4. XXXI. q. 1. Triburiense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Relatum est, quod monachi. ne cler. vel monach. III. 50 (*Decretalium capituli*).
Relatum est, quod nonnulli. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Relatum est, quod, cum ad vestrum. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Relatum est, quod, cum pater. qui matrim. accus. poss. IV. 18 (*Decretalium capituli*).
Relatum est: et infra. Nos itaque. de offic. et potestat. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Relatum est: et infra. Quoniam. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Relegentes, 45. XXIII. q. 4. Pelagius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Relictam, in princ. XXX. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Religionum. de relig. domib. III. 17 (*Sexti capituli*).
Religiosam, 75. fin. XII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Religiosi quicumque. de decimis. III. 8 (*Clementinarum capituli*).
Religiosi, qui clericis. de priuileg. V. 7 (*Clementinarum capituli*).
Religiosis domibus, vt episcopo sint subiectae. III. 36 (*Decretalium tituli*).
Religiosis domibus. 7 (*Extrav. Joh. titul*).
Religiosis domibus. III. 11 (*Clementinarum tituli*).
Religiosis domibus. III. 17 (*Sexti tituli*).
Religiosis domibus. III. 9 (*Extr. comm. tit.*).
Religiosis. de testam. III. 5 (*Clementinarum capituli*).
Religiosos. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Religiosus. de procurat. I. 10 (*Clementinarum capituli*).
Religiosus. de testam. III. 11 (*Sexti capituli*).
Relinqui. de custod. eucharist. III. 44 (*Decretalium capituli*).
Reliqui sacerdotes, I. dist. 67. Anacletus. (*Decreti Canones*).
Reliquis et veneratione sanctorum. III. 12 (*Extr. comm. tit.*).
Reliquis et veneratione sanctorum. III. 16 (*Clementinarum tituli*).
Reliquis et veneratione sanctorum. III. 22 (*Sexti tituli*).
Reliquis et veneratione sanctorum. III. 45 (*Decretalium tituli*).
Relisiosi. de sepult. III. 12 (*Sexti capituli*).
Rem non nouam. de dolo et contum. II. 3 (*Extr. comm. capit.*).
Remissionem, 39. I. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Remittuntur, 49. fin. XXIII. q. 1. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Remoto, 30. VII. q. 1. Hilarius papa. (*Decreti Canones*).
Renouantes, 6. dist. 22. sexta synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Renunciatione. I. 4 (*Clementinarum tituli*).
Renunciatione. I. 7 (*Sexti tituli*).
Renunciatione. I. 9 (*Decretalium tituli*).